

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17070101b

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

Objednatel:

město Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

66 768,51

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

66 768,51

DPH základní 21,00%

ze

66 768,51

14 021,39

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

80 789,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17070101b

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Místo:

Datum: ##

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	66 768,51	80 789,90
01	Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP	-171 638,00	-207 681,98
01	MNP_ZTI_zařizovací předměty	-29 289,20	-35 439,93
02	MNP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezovév m.č. 1-18_přípravna pokrmů	-1 783,00	-2 157,43
03	MNP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty	-1 558,00	-1 885,18
04	MNP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb	-123 803,26	-149 801,94
05	MNP_Terasa_odpočet obrubníků	-1 284,26	-1 553,95
06	MNP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampy před vstupem do tř. 3 a 4	-13 920,28	-16 843,54
02	Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP	238 406,51	288 471,88
01	VCP_ZTI_napojení dešťové kanalizace	7 091,22	8 580,38
02	VCP_ZTI_napojení venkovního WC	13 783,50	16 678,04
03	VCP_Vytápění_přesun rozvodu topení mimo PD v podlaze	11 311,04	13 686,36
04	VCP_ZTI_WC + umývadla	53 559,66	64 807,19
05	VCP_Terasa_zábradlí navíc	5 957,56	7 208,65
06	VCP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezovév m.č. 1-18_přípravna pokrmů	1 783,00	2 157,43
07	VCP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty	1 558,00	1 885,18
08	VCP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb	123 803,26	149 801,94
09	VCP_Terasa_okapníčka dle detailu projektanta	5 638,99	6 823,18
10	VCP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampy před vstupem do tř. 3 a 4	13 920,28	16 843,54
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		66 768,51	80 789,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP
Část: 01 - MNP_ZTI_zařizovací předměty

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2017

Objednatel:
město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
Intoza s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-29 289,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-29 289,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-29 289,20	-6 150,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-35 439,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 01 - MNP_ZTI_zařizovací předměty

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-29 289,20
D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN	0,00
D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	-29 289,20
725 - Zařizovací předměty	-29 289,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-29 289,20

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 01 - MNP_ZTI_zařizovací předměty

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-29 289,20

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN

0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

-29 289,20

725 - Zařizovací předměty

-29 289,20

113	K	R.6	dětský klozet volně stoj.s vodorov.odtokem včetně plastového sedátka bez poklopu	kus	-6,00000	1 385,00000	-8 310,00
-----	---	-----	---	-----	----------	-------------	-----------

-6

-6,00000

116	K	R.9	montážní rám,sada pro umývadlo	kus	-8,00000	2 614,00000	-20 912,00
-----	---	-----	--------------------------------	-----	----------	-------------	------------

"v.č.02:"-6-2

-8,00000

Součet

-8,00000

121	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,11546	582,00000	-67,20
-----	---	-----------	--	---	----------	-----------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 02 - MNP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezové m.č. 1-18 příprava pokrmů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 783,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 783,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 783,00	-374,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-2 157,43
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 02 - MNP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezovév m.č. 1-18_přípravna pokrmů

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 783,00
D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN	0,00
D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	-1 783,00
725 - Zařizovací předměty	-1 783,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 783,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 02 - MNP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezové m.č. 1-18_přípravná pokrmů

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1 783,00

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE -1 783,00

725 - Zařizovací předměty -1 783,00

75	K	725017134	Umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé	ks	-1,00000	1 783,00000	-1 783,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	----------	-------------	-----------

"odpočet umývadla keramického" -1 -1,00000

Součet -1,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 03 - MNP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 558,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 558,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 558,00	-327,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 885,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 03 - MNP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 558,00
58160701A - Vnitřní úpravy	-1 558,00
766 - Konstrukce truhlářské	-1 558,00
766 69 Ostatní - 766 69 Ostatní	0,00
766 69-17 montáž pra - 766 69-17 montáž prahů dveří	-1 558,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 558,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 03 - MNP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 558,00

58160701A - Vnitřní úpravy

-1 558,00

766 - Konstrukce truhlářské

-1 558,00

766 69 Ostatní - 766 69 Ostatní

0,00

766 69-17 montáž pra - 766 69-17 montáž prahů dveří

-1 558,00

66	K	766695212R00	...jednokřídých, šířky do 100 mm	kus	-10,00000	90,00000	-900,00
----	---	--------------	----------------------------------	-----	-----------	----------	---------

"T1, T2, T3 :"-8-1-1

-10,00000

Součet

-10,00000

67	M	61187373.AR	práh buk; š = 80 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	-1,00000	46,00000	-46,00
----	---	-------------	---	-----	----------	----------	--------

"T3 :"-1

-1,00000

Součet

-1,00000

68	M	61187376R	práh buk; š = 100 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	-1,00000	60,00000	-60,00
----	---	-----------	--	-----	----------	----------	--------

"T2 :"-1

-1,00000

Součet

-1,00000

69	M	61187396R	práh buk; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	-8,00000	69,00000	-552,00
----	---	-----------	--	-----	----------	----------	---------

"T1 :"-8

-8,00000

Součet

-8,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 04 - MNP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-123 803,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-123 803,26
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-123 803,26	-25 998,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-149 801,94
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 04 - MNP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -123 803,26

58160701A - Vnitřní úpravy -123 803,26

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -27 599,29

771 57-5 Montáž podl - 771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických -27 599,29

781 - Obklady keramické -96 203,97

781 41 Montáž obklad - 781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových -96 203,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -123 803,26

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 04 - MNP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -123 803,26

58160701A - Vnitřní úpravy -123 803,26

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -27 599,29

771 57-5 Montáž podl - 771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických -27 599,29

78	K	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-30,96000	462,00000	-14 303,52
----	---	--------------	--	----	-----------	-----------	------------

"Položka pořadí 77 : " -30.96000 -30,96000

Součet -30,96000

79	M	597642031R1	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 8,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér, upřesnit dle požadavku investora	m2	-32,50800	409,00000	-13 295,77
----	---	-------------	---	----	-----------	-----------	------------

"Položka pořadí 77 : " -30.96000*1,05 -32,50800

Součet -32,50800

781 - Obklady keramické -96 203,97

781 41 Montáž obklad - 781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových -96 203,97

100	K	781415013R00	... , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-101,32600	520,00000	-52 689,52
-----	---	--------------	--	----	------------	-----------	------------

"Položka pořadí 99 : " -101.32600 -101,32600

Součet -101,32600

101	M	597813701R1	Obklad keramický, upřesnit dle požadavků investora	m2	-106,39230	409,00000	-43 514,45
-----	---	-------------	--	----	------------	-----------	------------

"Položka pořadí 99 : " -101.32600*1,05 -106,39230

Součet -106,39230

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP
Část: 05 - MNP_Terasa_odpočet obrubníků

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2017

Objednatel:
město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 284,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 284,26
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 284,26	-269,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 553,95
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 05 - MNP_Terasa_odpočet obrubníků

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-1 284,26
58160701C - Terasa	-1 284,26
91 - Doplňující práce na komunikaci	-1 127,40
99 - Staveništní přesun hmot	-156,86
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	0,00
oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšíc	-156,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 284,26

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 05 - MNP_Terasa_odpočet obrubníků

Místo: Datum: 04.10.2017
Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1 284,26

58160701C - Terasa -1 284,26

91 - Doplňující práce na komunikaci -1 127,40

12	K	916561111R01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou	m	-5,40000	131,00000	-707,40
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	---------

"terasa :"-5,4 -5,40000

Součet -5,40000

13	M	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-6,00000	70,00000	-420,00
----	---	-----------	--	-----	----------	----------	---------

"terasa :"-6,0 -6,00000

Součet -6,00000

99 - Staveništní přesun hmot -156,86

999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 0,00

oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812 0,00

999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšíc -156,86

17	K	999281105R00	...výšky do 6 m	t	-0,54467	288,00000	-156,86
----	---	--------------	-----------------	---	----------	-----------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP
Část: 06 - MNP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampv před vstupem do tř. 3 a 4
JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 04.10.2017
Objednatel: IČ: 00297437
město Český Těšín DIČ: CZ00297437
Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261
Projektant: IČ: 26821940
PPS Kania s.r.o. DIČ: CZ26821940
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-13 920,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-13 920,28
DPH základní	21,00%	ze	-13 920,28	-2 923,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-16 843,54

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 06 - MNP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampy před vstupem do tř. 3 a 4

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-13 920,28
58160701D - Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost	0,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	-13 920,28
565 13-1 Podklad z k - 565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem	0,00
s rozprostřením a zh - s rozprostřením a zhutněním	-5 477,60
57 - Kryty šterkových a živičných komunikací	-8 183,60
577 13 Beton asfalto - 577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním	-7 626,00
573 11 Postřík živič - 573 11 Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem	0,00
z asfaltu silničního - z asfaltu silničního	-344,40
573 2 Postřík živičn - 573 2 Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem	-213,20
99 - Staveništní přesun hmot	-259,08
998 22-5 Přesun hmot - 998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný	0,00
vodorovně do 200 m - vodorovně do 200 m	-259,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-13 920,28

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_MNP

Část: 06 - MNP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampy před vstupem do tř. 3 a 4

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -13 920,28

58160701D - Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost 0,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch -13 920,28

565 13-1 Podklad z k - 565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem 0,00

s rozprostřením a zh - s rozprostřením a zhutněním -5 477,60

10	K	565131111RTA	...Podklad z obal kameniva. tl. 5 cm	m2	-16,40000	334,00000	-5 477,60
----	---	--------------	--------------------------------------	----	-----------	-----------	-----------

"Položka pořadí 9 :"-16.40000 -16,40000

Součet -16,40000

57 - Kryty šterkových a živičných komunikací -8 183,60

577 13 Beton asfalto - 577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním -7 626,00

11	K	577141122RTA	...Beton asfalt. tl. 5 cm	m2	-16,40000	465,00000	-7 626,00
----	---	--------------	---------------------------	----	-----------	-----------	-----------

"Položka pořadí 9 :"- 16.40000 -16,40000

Součet -16,40000

573 11 Postřik živič - 573 11 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem 0,00

z asfaltu silničního - z asfaltu silničního -344,40

12	K	573111111R00	...v množství 0,6 kg/m2	m2	-16,40000	21,00000	-344,40
----	---	--------------	-------------------------	----	-----------	----------	---------

"Položka pořadí 9 :"- 16.40000 -16,40000

Součet -16,40000

573 2 Postřik živičn - 573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem -213,20

13	K	573211111R00	...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-16,40000	13,00000	-213,20
----	---	--------------	---	----	-----------	----------	---------

"Položka pořadí 9 :"- 16.40000 -16,40000

Součet -16,40000

99 - Staveništní přesun hmot -259,08

998 22-5 Přesun hmot - 998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 0,00

vodorovně do 200 m - vodorovně do 200 m -259,08

16	K	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	t	-4,39126	59,00000	-259,08
----	---	--------------	----------------------------	---	----------	----------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP
Část: 01 - VCP_ZTI_napojení dešťové kanalizace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2017

Objednatel:
město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
Intoza s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 091,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 091,22
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 091,22	1 489,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 580,38
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 01 - VCP_ZTI_napojení dešť'ové kanalizace

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	7 091,22
D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN	0,00
D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	7 091,22
721 - Vnitřní kanalizace	7 091,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 091,22

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 01 - VCP_ZTI_napojení dešťové kanalizace

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 091,22

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 7 091,22

721 - Vnitřní kanalizace 7 091,22

0	K	721140916	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00000	437,60000	437,60
0	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,00000	1 360,00000	1 360,00
0	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,00000	627,20000	627,20
36	K	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	8,00000	581,00000	4 648,00

3+5 8,00000

Součet 8,00000

39	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03277	562,00000	18,42
----	---	-----------	--	---	---------	-----------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP
Část: 02 - VCP_ZTI_napojení venkovního WC

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2017

Objednatel:
město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
Intoza s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 783,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	13 783,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	13 783,50	2 894,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	16 678,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 02 - VCP_ZTI_napojení venkovního WC

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 13 783,50

58160701A - Vnitřní úpravy 13 783,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 365,28

631 31-3 tl. přes 80 - 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm 365,28

96 - Bourání konstrukcí 408,60

965 04 Bourání podkl - 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlaže 343,80

965 08-2 Odstranění - 965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střech 64,80

58160501A - Zateplení obvodového pláště 659,32

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 659,32

50 m vodorovně - 50 m vodorovně 43,13

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 12 350,30

4 - Vodorovné konstrukce 813,60

9 - Ostatní konstrukce, bourání 1 885,05

99 - Staveništní přesun hmot 162,16

721 - Vnitřní kanalizace 4 737,35

722 - Vnitřní vodovod 2 798,46

725 - Zařizovací předměty 1 953,68

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 783,50

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 02 - VCP_ZTI_napojení venkovního WC

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 783,50

58160701A - Vnitřní úpravy 13 783,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 365,28

631 31-3 tl. přes 80 - 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm 365,28

122	K	631313621R00	...z betonu C 20/25	m3	0,12000	3 044,00000	365,28
1*1,5*0,08					0,12000		

96 - Bourání konstrukcí 408,60

965 04 Bourání podkl - 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlaž 343,80

124	K	965043341R00	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,15000	2 292,00000	343,80
1*1,5*0,1					0,15000		

965 08-2 Odstranění - 965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střech 64,80

125	K	965082941R00	...tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	0,30000	216,00000	64,80
1*1,5*0,2					0,30000		

58160501A - Zateplení obvodového pláště 659,32

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 659,32

126	K	771550014RAP	Dlažba z dlaždic teracových do malt. lože bez dodávky dlažby	m2	1,50000	410,79000	616,19
1*1,5					1,50000		

50 m vodorovně - 50 m vodorovně 43,13

127	K	998771202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	6,16190	7,00000	43,13
-----	---	--------------	------------------------------	---	---------	---------	-------

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 12 350,30

4 - Vodorovné konstrukce 813,60

10	K	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,80000	1 017,00000	813,60
0,8*0,4*2,5					0,80000		
Součet					0,80000		

9 - Ostatní konstrukce, bourání 1 885,05

13	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	2,50000	199,00000	497,50
1+1,5					2,50000		
Součet					2,50000		

14	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny nad 20 cm	m3	0,25000	1 830,00000	457,50
(1+1,5)*0,1					0,25000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,25000		
16	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,55000	232,00000	127,60
17	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,10000	26,00000	28,60
18	K	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,55000	132,00000	72,60
19	K	979082319	Příplatek k vodor. dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	2,20000	90,00000	198,00
20	K	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,55000	710,00000	390,50
21	K	979990103	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,55000	205,00000	112,75
99 - Staveništní přesun hmot							162,16
23	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,36272	119,00000	162,16
721 - Vnitřní kanalizace							4 737,35
27	K	721140915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,00000	490,00000	1 470,00
3					3,00000		
Součet					3,00000		
29	K	721176103	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00000	203,00000	406,00
2					2,00000		
Součet					2,00000		
31	K	721176105	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	648,00000	2 592,00
4					4,00000		
Součet					4,00000		
37	K	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	66,00000	66,00
1					1,00000		
Součet					1,00000		
38	K	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	98,00000	196,00
2					2,00000		
Součet					2,00000		
39	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01307	562,00000	7,35
722 - Vnitřní vodovod							2 798,46
40	K	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,00000	53,00000	424,00
8					8,00000		
Součet					8,00000		
41	K	722172912	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	3,00000	69,00000	207,00
1+2					3,00000		
Součet					3,00000		
46	K	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	8,00000	36,00000	288,00
8					8,00000		
Součet					8,00000		
51	K	722176113	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25	m	8,00000	161,00000	1 288,00
8					8,00000		
Součet					8,00000		
62	K	722237121	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	3,00000	195,00000	585,00
3					3,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		3,00000		
73	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01259	513,00000	6,46
725 - Zařizovací předměty							1 953,68
78	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	kus	2,00000	180,00000	360,00
			2		2,00000		
			Součet		2,00000		
0	K	725112015.01	Zpětná montáž klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,00000	433,93000	867,86
			2		2,00000		
85	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,00000	116,00000	116,00
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
0	K	725219102.01	Zpětná montáž umyvadla	soubor	1,00000	473,20000	473,20
			1		1,00000		
121	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23474	582,00000	136,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 03 - VCP_Vytápění_přesun rozvodu topení mimo PD v podlaze

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

11 311,04

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 311,04

DPH základní

21,00%

ze

11 311,04

2 375,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 686,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 03 - VCP_Vytápění_přesun rozvodu topení mimo PD v podlaze

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	11 311,04
D1 - 706 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ - ČESKÝ TĚŠÍN	0,00
D2 - 706 D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ	11 311,04
97 - Prorážení otvorů	2 099,18
713 - Izolace tepelné	1 040,40
730 - Ústřední vytápění	266,00
733 - Rozvod potrubí	7 905,46
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 311,04

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 03 - VCP_Vytápění_přesun rozvodu topení mimo PD v podlaze

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 311,04**

D1 - 706 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ - ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - 706 D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ 11 311,04

97 - Prorážení otvorů 2 099,18

3	K	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	1,00000	39,00000	39,00
---	---	--------------	--	-----	---------	----------	-------

1 1,00000

4	K	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	1,00000	60,00000	60,00
---	---	--------------	--	-----	---------	----------	-------

1 1,00000

0	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	8,60000	224,00000	1 926,40
---	---	-----------	---	---	---------	-----------	----------

8,6 8,60000

6	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40760	181,00000	73,78
---	---	--------------	--	---	---------	-----------	-------

713 - Izolace tepelné 1 040,40

7	K	713463121U00	Izol tep potrubí trubiciemi vč. spoj. mat.	m	12,00000	15,00000	180,00
---	---	--------------	--	---	----------	----------	--------

12 12,00000

11	K	IZ04	Izolace potrubí trubice 28/25 mm - 0,038 W/m.K	m	12,00000	65,00000	780,00
----	---	------	--	---	----------	----------	--------

12 12,00000

12	K	IZ08	Pomocný IZ materiál - lepidla, pásky, atd.	m	12,00000	5,00000	60,00
----	---	------	--	---	----------	---------	-------

12 12,00000

13	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	10,20000	2,00000	20,40
----	---	--------------	---	---	----------	---------	-------

730 - Ústřední vytápění 266,00

14	K	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška, tlakové zk., zaregulování syst.	hod	1,00000	266,00000	266,00
----	---	---------	---	-----	---------	-----------	--------

1 1,00000

733 - Rozvod potrubí 7 905,46

0	K	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	2,00000	201,60000	403,20
---	---	-----------	---	-----	---------	-----------	--------

2 2,00000

20	K	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,0 mm, polotvrdé	m	12,00000	599,00000	7 188,00
----	---	--------------	---------------------------------------	---	----------	-----------	----------

12 12,00000

22	K	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	12,00000	7,00000	84,00
----	---	--------------	-----------------------------------	---	----------	---------	-------

12 12,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	76,75200	3,00000	230,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP
Část: 04 - VCP_ZTI_WC + umývadla

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2017

Objednatel:
město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
Intoza s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	53 559,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	53 559,66
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	53 559,66	11 247,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	64 807,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP
Část: 04 - VCP_ZTI_WC + umývadla

Místo: Datum: 04.10.2017
Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 559,66
D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN	0,00
D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	53 559,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	817,20
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 164,00
97 - Prorážení otvorů	2 241,18
99 - Staveništní přesun hmot	54,58
722 - Vnitřní vodovod	2 371,20
725 - Zařizovací předměty	46 911,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 559,66

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 04 - VCP_ZTI_WC + umývadla

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 53 559,66

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 53 559,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce 817,20

9	K	346481112	Zapletování rýh keramickým pletivem	m2	1,20000	681,00000	817,20
			6*2*0,1		1,20000		
			Součet		1,20000		

61 - Úpravy povrchů vnitřní 1 164,00

11	K	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	6,00000	194,00000	1 164,00
			6		6,00000		

97 - Prorážení otvorů 2 241,18

22	K	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	12,00000	180,00000	2 160,00
			6*2		12,00000		

16	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,04800	232,00000	11,14
17	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,09600	26,00000	2,50
18	K	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,04800	132,00000	6,34
19	K	979082319	Příplatek k vodor. dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	0,19200	90,00000	17,28
20	K	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,04800	710,00000	34,08
21	K	979990103	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,04800	205,00000	9,84

99 - Staveništní přesun hmot 54,58

24	K	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,18953	288,00000	54,58
----	---	-----------	--	---	---------	-----------	-------

722 - Vnitřní vodovod 2 371,20

0	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	12,00000	197,60000	2 371,20
			2*6		12,00000		

725 - Zařizovací předměty 46 911,50

0	K	725112015.01	Montáž WC kombi Sapho Kids	soubor	6,00000	433,93000	2 603,58
			6		6,00000		

0	M	642401010.01	Kombi wc Sapho Kids	kus	6,00000	5 340,00000	32 040,00
---	---	--------------	---------------------	-----	---------	-------------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6					6,00000		
0	K	725211601.01	Montáž umývadla 50 cm	soubor	6,00000	889,48000	5 336,88
6					6,00000		
0	M	642110100.01	umyvadlo keramické závěsné MIO 50 x 42 cm bílé	kus	6,00000	1 128,00000	6 768,00
6					6,00000		
121	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,28014	582,00000	163,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP
Část: 05 - VCP_Terasa_zábradlí navíc

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2017

Objednatel:
město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 957,56
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 957,56
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	5 957,56	1 251,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 208,65
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 05 - VCP_Terasa_zábradlí navíc

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 957,56
58160701C - Terasa	5 957,56
767 - Konstrukce zámečnické	5 957,56
998 76-7 Přesun hmot - 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	64,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 957,56

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 05 - VCP_Terasa_zábradlí navíc

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 957,56

58160701C - Terasa

5 957,56

767 - Konstrukce zámečnické

5 957,56

23	K	76790001	Dodávka a montáž zábradlí, stavebnicový systém do exteriéru, dodávka, montáž, kotvení, povrchová úprava nátěrem 1xR+2xV	m	3,60000	1 637,00000	5 893,20
----	---	----------	---	---	---------	-------------	----------

"Odkaz Z/1 navíc :" 3,6

3,60000

Součet

3,60000

998 76-7 Přesun hmot - 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

0,00

50 m vodorovně - 50 m vodorovně

64,36

24	K	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,06200	1 038,00000	64,36
----	---	--------------	-----------------------------	---	---------	-------------	-------

310/18*3,6*0,001

0,06200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 06 - VCP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezové m.č. 1-18 příprava pokrmů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 783,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 783,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	1 783,00	374,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 157,43
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 06 - VCP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezovév m.č. 1-18_přípravna pokrmů

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 783,00
D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN	0,00
D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	1 783,00
725 - Zařizovací předměty	1 783,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 783,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 06 - VCP_ZTI_výměna keramického umývadla za nerezovén m.č. 1-18_přípravná pokrmů

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 783,00**

D1 - 2016-18 REKONSTRUKCE MŠ OKRUŽNÍ-ČESKÝ TĚŠÍN 0,00

D2 - D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 1 783,00

725 - Zařizovací předměty 1 783,00

751	K	725214114.01	Umyvadlo nerezové dodávka a montáž	soubor	1,00000	1 783,00000	1 783,00
-----	---	--------------	------------------------------------	--------	---------	-------------	----------

"přípočet umývadla nerezového" 1 1,00000

Součet 1,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 07 - VCP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 558,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 558,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	1 558,00	327,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 885,18
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 07 - VCP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 558,00
58160701A - Vnitřní úpravy	1 558,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 558,00
766 69 Ostatní - 766 69 Ostatní	0,00
766 69-17 montáž pra - 766 69-17 montáž prahů dveří	1 558,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 558,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 07 - VCP_Vnitřní úpravy_změna prahů na přechodové lišty

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 558,00**

58160701A - Vnitřní úpravy **1 558,00**

766 - Konstrukce truhlářské 1 558,00

766 69 Ostatní - 766 69 Ostatní 0,00

766 69-17 montáž pra - 766 69-17 montáž prahů dveří 1 558,00

661	K	776421311.01	Montáž přechodových samolepících lišt	m	10,00000	90,00000	900,00
-----	---	--------------	---------------------------------------	---	----------	----------	--------

10 10,00000

671	M	553431140.01	hliníkový přechodový profil	m	7,80000	84,35897	658,00
-----	---	--------------	-----------------------------	---	---------	----------	--------

8*0,8+2*0,7 7,80000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 08 - VCP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	123 803,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	123 803,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	123 803,26	25 998,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	149 801,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 08 - VCP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 123 803,26

58160701A - Vnitřní úpravy 123 803,26

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 27 599,29

771 57-5 Montáž podl - 771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 27 599,29

781 - Obklady keramické 96 203,97

781 41 Montáž obklad - 781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 96 203,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 123 803,26

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 08 - VCP_Vnitřní úpravy_změna rozměrů obkladů a dlažeb

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 123 803,26

58160701A - Vnitřní úpravy 123 803,26

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 27 599,29

771 57-5 Montáž podl - 771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 27 599,29

781	K	771575109R00.01	...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	30,96000	462,00000	14 303,52
791	M	597642031R1.01	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 8,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér, upřesnit dle požadavku investora	m2	32,50800	409,00000	13 295,77

"Položka pořadí 77 : " 30.96000*1,05 32,50800

Součet 32,50800

781 - Obklady keramické 96 203,97

781 41 Montáž obklad - 781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 96 203,97

1001	K	781415013R00.01	... , 200 x 200 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	101,32600	520,00000	52 689,52
------	---	-----------------	--	----	-----------	-----------	-----------

"Položka pořadí 99 : " 101.32600 101,32600

Součet 101,32600

1011	M	597813701R1.01	Obklad keramický 200x200 mm, upřesnit dle požadavků investora	m2	106,39230	409,00000	43 514,45
------	---	----------------	---	----	-----------	-----------	-----------

"Položka pořadí 99 : " 101.32600*1,05 106,39230

Součet 106,39230

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2
Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP
Část: 09 - VCP_Terasa_okapníčka dle detailu projektanta

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	04.10.2017
Objednatel:		IČ:	00297437
město Český Těšín		DIČ:	CZ00297437
Zhotovitel:		IČ:	25873261
INTOZA s.r.o.		DIČ:	CZ25873261
Projektant:		IČ:	26821940
PPS Kania s.r.o.		DIČ:	CZ26821940
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				5 638,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 638,99
DPH základní	21,00%	ze	5 638,99	1 184,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				6 823,18

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 09 - VCP_Terasa_okapníčka dle detailu projektanta

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 638,99
58160701C - Terasa	5 638,99
764 - Konstrukce klempířské	5 638,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 638,99

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 09 - VCP_Terasa_okapníčka dle detailu projektanta

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 638,99**

58160701C - Terasa **5 638,99**

764 - Konstrukce klempířské **5 638,99**

0	K	764311603.01	Ukončovací balkonový profil s okapníčkou - montáž	m	22,15000	119,79000	2 653,35
---	---	--------------	---	---	----------	-----------	----------

1,9+5,75+10,7+5,3-1,5 22,15000

0	M	590541200.01	ukončovací balkonový profil s okapníčkou z barevně lakovaného hliníku - dodávka	m	24,36500	118,00000	2 875,07
---	---	--------------	---	---	----------	-----------	----------

(1,9+5,75+10,7+5,3-1,5)*1,1 24,36500

0	K	998764202.01	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	55,28420	2,00000	110,57
---	---	--------------	---	---	----------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

**Část: 10 - VCP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu
rampv před vstupem do tř. 3 a 4**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 920,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	13 920,28
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	13 920,28	2 923,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	16 843,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 10 - VCP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampy před vstupem do tř. 3 a 4

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	13 920,28
58160701D - Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost	0,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	13 920,28
565 13-1 Podklad z k - 565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem	0,00
s rozprostřením a zh - s rozprostřením a zhutněním	3 353,47
57 - Kryty šterkových a živičných komunikací	10 014,62
577 13 Beton asfalto - 577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním	10 014,62
99 - Staveništní přesun hmot	552,19
998 22-5 Přesun hmot - 998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný	0,00
vodorovně do 200 m - vodorovně do 200 m	552,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 920,28

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VCP a MNP č.2

Objekt: 02 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy_VCP

Část: 10 - VCP_Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost_změna povrchu rampy před vstupem do tř. 3 a 4

Místo: Datum: 04.10.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 920,28

58160701D - Venkovní úpravy - chodníky - bezbarierovost 0,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 13 920,28

565 13-1 Podklad z k - 565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem 0,00

s rozproštěním a zh - s rozproštěním a zhutněním 3 353,47

101	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 100 mm	m2	16,40000	50,08000	821,31
-----	---	-----------	---	----	----------	----------	--------

"Položka pořadí 9 : " 16.40000 16,40000

Součet 16,40000

102	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	16,40000	154,40000	2 532,16
-----	---	-----------	--	----	----------	-----------	----------

"Položka pořadí 9 : " 16.40000 16,40000

Součet 16,40000

57 - Kryty štěrkových a živičných komunikací 10 014,62

577 13 Beton asfalto - 577 13 Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním 10 014,62

111	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,40000	213,60000	3 503,04
-----	---	-----------	---	----	----------	-----------	----------

"Položka pořadí 9 : " 16.40000 16,40000

Součet 16,40000

112	K	919735122.01	Přířezy dlažby	m	20,00000	123,20000	2 464,00
-----	---	--------------	----------------	---	----------	-----------	----------

0,1*40*5 20,00000

Součet 20,00000

113	M	592452190.01	dlažba zámková přírodní 20x10x4 cm	m2	18,86000	214,61188	4 047,58
-----	---	--------------	------------------------------------	----	----------	-----------	----------

"Položka pořadí 9 : " 16.40000 16,40000

Součet 16,40000

99 - Staveništní přesun hmot 552,19

998 22-5 Přesun hmot - 998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 0,00

vodorovně do 200 m - vodorovně do 200 m 552,19

16	K	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	t	9,35922	59,00000	552,19
----	---	--------------	----------------------------	---	---------	----------	--------